

COMUNE DI SERRA DE' CONTI

PROVINCIA DI ANCONA

COMUNE DI SERRA DE CONT Prot.n. 0005696 del 24-07-2019 Cat.1 Clas.4 F.2 Ai Sigg. Consiglieri Comunali

e, p.c.: Al Sig. Prefetto di Ancona protocollo.prefan@pec.interno.it

Al Revisore dei Conti Dott.ssa Ena Merelli ena.merelli@pec.commercialisti.it

Al Comandante Stazione CC Serra de' Conti stan221240@carabinieri.it

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in adunanza <u>ordinaria</u> e <u>seduta pubblica</u> per il giorno 30 luglio 2019 alle ore 21:30.

Le SS.LL. sono invitate a partecipare al Consiglio Comunale convocato in adunanza **ordinaria** ed in seduta pubblica presso la Sala Consiliare della Residenza Municipale per il giorno **30 luglio 2019 alle ore 21:30 in prima convocazione** e per il giorno 01 agosto 2019 alle ore 21:30 in eventuale seconda convocazione, per discutere il seguente Ordine del Giorno.

- 1) COMUNICAZIONI DEL SINDACO;
- 2) APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 13.06.2019;
- 3) VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2019-2021 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 67 IN DATA 17/06/2019 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. 267/2000;
- 4) APPROVAZIONE DELL'ASSESTAMENTO GENERALE E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO DELL'ESERCIZIO 2019 (ART. 175, COMMA 8 E ART. 193 DEL D.LGS. N. 267/2000):
- 5) CONVENZIONE CON IL COMUNE DI STAFFOLO PER L'ESERCIZIO IN FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE RISOLUZIONE CONSENSUALE ANTICIPATA.
- 6) CONVENZIONE, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18/08/2000 N. 267 E ART. 10 DEL D.P.R. 04/12/1997 N. 465, TRA I COMUNI DI ARCEVIA, ROSORA E SERRA 'CONTI PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE.

